
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження списків громадян на одержання житла 

 

Згідно з ст.30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

та відповідно до ст..ст. 36, 37, 40 Житлового кодексу України, виконком 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

  

 1. Затвердити список громадян на одержання житлових приміщень в 

будинках державного або громадського житлового фонду станом на 

01.01.2017 р. (додаток №1). 

 

2. Список громадян, які мають право на першочергове одержання 

житлових приміщень в будинках державного або громадського житлового 

фонду від Біляївського міськвиконкому станом на 01.01.2017 р. (додаток 

№2). 

 

3. Список громадян, які мають право на позачергове одержання 

житлових приміщень в будинках державного або громадського житлового 

фонду від Біляївського міськвиконкому станом на 01.01.2017 р. (додаток 

№3). 

 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 
 

 

№ 2 від 26 січня 2017 року 

м.Біляївка                                            

 


